



TH Jacobsen Holding ApS

Irisvej 35
6800 Varde
CVR-nr. 33396902

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.08.2020

Thomas Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Jacobsen Holding ApS

Irisvej 35

6800 Varde

CVR-nr.: 33396902

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Thomas Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 257 t.kr. mod et overskud på 414 t.kr. i 2018. Resultatet anses som værende for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		127.929	383.954
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		92.151	0
Andre finansielle indtægter		55.212	47.123
Andre finansielle omkostninger		(1.601)	(597)
Resultat før skat		268.691	422.980
Skat af årets resultat	1	(11.583)	(8.999)
Årets resultat		257.108	413.981
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		146.508	305.981
Resultatdisponering		257.108	413.981

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.078.679
Andre værdipapirer og kapitalandele		557.855	0
Finansielle aktiver	2	557.855	1.078.679
Anlægsaktiver		557.855	1.078.679
Andre tilgodehavender		1.780.730	1.304.519
Tilgodehavende selskabsskat		0	7.000
Tilgodehavender		1.780.730	1.311.519
Likvide beholdninger		1.109.093	1.123.126
Omsætningsaktiver		2.889.823	2.434.645
Aktiver		3.447.678	3.513.324

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	994.679
Overført overskud eller underskud		3.238.431	2.097.244
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		3.429.031	3.279.923
Gæld til associerede virksomheder		0	224.868
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.897	3.783
Skyldig selskabsskat		11.000	1.000
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		18.647	233.401
Gældsforpligtelser		18.647	233.401
Passiver		3.447.678	3.513.324

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	994.679	2.097.244	108.000	3.279.923
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(70.000)	70.000	0	0
Årets resultat	0	(924.679)	1.071.187	110.600	257.108
Egenkapital ultimo	80.000	0	3.238.431	110.600	3.429.031

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	11.000	9.000
Regulering vedrørende tidligere år	583	(1)
	11.583	8.999

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	84.000	0
Overførsler	(37.000)	37.000
Afgange	(47.000)	0
Kostpris ultimo	0	37.000
Opskrivninger primo	994.679	0
Overførsler	(498.704)	498.704
Årets opskrivninger	0	92.151
Andre reguleringer	0	(70.000)
Tilbageførsel ved afgange	(495.975)	0
Opskrivninger ultimo	0	520.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	557.855

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed i aktiver pr. 31.12.2019.
